
 
 
 
 

ERRATA 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90003/2024-SAH 

 
Onde se lê:  
 

Objeto 
Aquisição de Mantas em SMS com Cessão de Supurte para Armanezamento em 

Regime de Comodato 

Data / Hora Endereço Eletrônico 
Valor 

Estimado 
Tipo 

27/03/2024 – 
09:00 

www.comprasgovernamentais.go
v.br 

 
 R$ 72.771,20 

Menor Preço 
Global por Lote 

Exclusiva MEI/ME/EPP Vistoria Prévia Amostra 
Sim Não SIM 

 
Leia-se:  
 

Objeto 
Aquisição de Mantas em SMS com Cessão de Suporte para Armazenamento em 

Regime de Comodato 

Data / Hora Endereço Eletrônico 
Valor 

Estimado 
Tipo 

03/04/2024 – 
09:00 

www.comprasgovernamentais.go
v.br 

 
 R$ 72.771,20 

Menor Preço 
Global por Lote 

Exclusiva MEI/ME/EPP Vistoria Prévia Amostra 
Sim Não SIM 

 
Onde se lê:  
 

Eventos Dia Mês Ano Horário 
Início acolhimento das propostas 21 Março 2024 08:00 
Data da realização do Pregão 04 Abril 2024 09:00 
Processo nº 026/2024   

Tipo MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE  
SRP 004/2024 

Prazo para impugnação até 3 (três) dias úteis 
Data da publicação 21/03/2024 
Endereço Eletrônico www.comprasgovernamentais.gov.br 
Número da licitação no portal 90003/2024    

Número UASG do Município 927761 

 
 
 
 



 
 
Leia-se:  
 

Eventos Dia Mês Ano Horário 
Início acolhimento das propostas 21 Março 2024 08:00 
Data da realização do Pregão 03 Abril 2024 09:00 
Processo nº 026/2024   

Tipo MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE  
SRP 004/2024 

Prazo para impugnação até 3 (três) dias úteis 
Data da publicação 21/03/2024 
Endereço Eletrônico www.comprasgovernamentais.gov.br 
Número da licitação no portal 90003/2024    

Número UASG do Município 927761 

 
 
 


